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П Р О Т О К О Л    1
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади
 з технічної праці, проведеної серед учнів 9 класів навчальних закладів м. Шостки
22 грудня 2018 року
Максимальна кількість балів - 150
	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Теорія

 (50 б)
	Практика

(100 б.)
	Загальна кількість 

(150 б.)
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	1. 
	Голуб Денис Сергійович
	ШСШ №1
	40
	73
	113
	5
	

	2. 
	Турчин Дмитро Олександрович
	ШНВК:СШ-ліцей
	32
	95
	127
	ІІІ
	

	3. 
	Лінок Михайло Олексійович
	гімназія
	30
	82
	112
	6
	

	4. 
	Турчин Егор Олегович
	гімназія
	38
	72
	110
	7
	

	5. 
	Гмирко Віталій Сергійович
	ШЗШ №5
	36
	96
	132
	І
	

	6. 
	Терещенко Денис Русланович
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	30
	95
	125
	ІІІ
	

	7. 
	Мозок Денис Вячеславович
	ШЗШ №11
	34
	95
	129
	ІІ
	

	8. 
	Генов Владислав Сергійович
	ШЗШ №11
	34
	89
	123
	4
	

	      Голова журі – Грива С.І., ШСШ №1                                                   
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

	      Члени журі:
      Сальник П.К., гімназія, Федоров Ю.В., гімназія,

      Кибенко М.М., ШЗШ №5,  Бугрик В.М., ШЗШ №8,

      Гаєвий Ф.Ф., ШЗШ №11.
	Секретар оргкомітету – Басов А.Г.

	
	

	
	


П Р О Т О К О Л    2
засідання журі ІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади

з технічної праці, проведеної серед учнів 11 класів навчальних закладів м. Шостки

22 грудня 2018 року
Максимальна кількість балів - 150

	№

з/п
	Прізвище, ім’я по батькові
	Навчальний

 заклад
	Теорія

 (50 б)
	Практика

(100 б.)
	Загальна кількість 

(150 б.)
	Місце
	Рекомендовано

на ІІІ етап

	1. 
	Голосний Данило Сегрійович
	ШСШ №1
	38
	99
	137
	І
	Рекомендований

	2. 
	Семенов Микита Сергійович
	ШСШ №1
	32
	87
	119
	5
	

	3. 
	Сенчук Тимофей Олександрович
	ШНВК:СШ-ліцей
	32
	99
	131
	ІІ
	

	4. 
	Якушев Максим Андрійович
	ШЗШ №5
	38
	89
	127
	ІІІ
	

	5. 
	Степаненко Нікіта Сергійович
	ШЗШ №5
	40
	92
	132
	ІІ
	Рекомендований

	6. 
	Дерунов Максим Іванович
	ШНВК:ЗШ №6-ДНЗ
	32
	79
	111
	8
	

	7. 
	Карнаш Олег Ігорович
	ШЗШ №7
	32
	64
	96
	9
	

	8. 
	Гуменний Євгеній Дмитрович
	ШЗШ №8
	39
	75
	114
	6
	

	9. 
	Фесенко Олексій Миколайович
	ШЗШ №8
	32
	81
	113
	7
	

	10. 
	Остапчук Єгор Борисович
	ШЗШ №11
	37
	87
	124
	ІІІ
	

	11. 
	Лукашенко Станіслав Олексійович
	ШЗШ №11
	35
	86
	121
	4
	


	       Голова журі – Грива С.І., ШСШ №1
	Голова оргкомітету – Семенистий С.А.

	       Члени журі:
      Сальник П.К., гімназія, Федоров Ю.В., гімназія,

      Кибенко М.М., ШЗШ №5,  Бугрик В.М., ШЗШ №8,

      Гаєвий Ф.Ф., ШЗШ №11.
.
	Секретар оргкомітету – Басов А.Г.
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